Nr Nazwisko Imie Numer Transponder Czestotliwosé
start. licencji
1. KUBACZYNSKI JERZY POL-536 3361035 2.4 GHz
2. GORKA STANIStAW POL-454F 9142990 2.4 GHz
3. KEMPA tUKASZ POL-553 2.4 GHz

Nr Nazwisko Imie Numer Transponder Czestotliwosé
start. licencji
1. ZIELINSKI PIOTR  (J) POL-561 5287089 2.4 GHz
2. BtASZCZYK ZBIGNIEW POL-548F 5458745 2.4 GHz
3. DUCHINSKI MACIEJ POL-417 4628586 2.4 GHz
4. SZNERCH WOIJCIECH POL-541F 452510 2.4 GHz

Nr Nazwisko Imie Numer Transponder Czestotliwosé
start. licencji
1. WALCZAK MAREK POL-455 9520346 2.4 GHz
2. STELMASZYK WOJCIECH POL-598F 9651756 2.4 GHz
3. BtASZCZYK ZBIGNIEW POL-548F 2618670 2.4 GHz
4. DUCHINSKI MACIE) POL-417 4007798 2.4 GHz
5. CHYtA ADRIAN POL-443 8611695 2.4 GHz
6. SUTKOWSKI ARKADIUSZ POL-435F 3811470 2.4 GHz

Nr Nazwisko Imie Numer Transponder Czestotliwosé
start. licencji

1. GAWRONSKI PAWEL POL-513 5209250 2.4 GHz

2. SKRZYPIEC ZBIGNIEW POL 438F 5075300 2.4 GHz

3. MATYSIAK ADAM POL-593F 8725478 2.4 GHz

4. GALBIERZ PIOTR POL-542 6495934 2.4 GHz

5. GORKA STANIStAW POL-454F 3283794 2.4 GHz



lista startowa

Nr
start.

PwnNnpE

lista startowa

Nr
start.

XXUpswne

Nazwisko

GRZYBOWSKI
KUSINSKI
ZIELINSKI
STRZELCZYK

FSR-E

Nazwisko

KUBACZYNSKI
MAJCHERCZYK
MECDORF
KEMPA
GRZYBOWSKI
GRZYBOWSKI
OSTROWSKI

Imie

3.5

Imie

Numer
licencji

TYMON (J)
ANDRZE]
PIOTR (J)
KRZYSZTOF

Senior

Numer
licencji

JERZY
SZYMON
ROBERT
LUKASZ
ROMAN
TYMON (J)
MACIEK (J)

FSR-E STD 3.5 Junior/Senior BOGORIA_2015

Transponder

POL-510
POL-529F
POL-561
POL440F

BOGORIA_2015

Transponder

POL-536
POL-421
POL-446F
POL-553
POL-501
POL-510
POL-525F

grupa 1

Czestotliwos¢

2539006
8514311
5287089
2512652

grupa 1l

Czestotliwos¢

5289980
?

4535774
?
?
2539006
3802862

Numeracja i miejsce startowe na listach wywieszonych na tablicy ogtoszen.

lista startowa

Nr
start.

N Uk WNRE

lista startowa

FSR-E

Nazwisko

WALCZAK
KWARDYS
SZNERCH
ZELECH
SUTKOWSKI
KAMINSKI
ROSPENDA
OSTROWSKI

FSR-E

7.5

Imie

15

Junior/Senior

Numer
licencji

MAREK
ROMAN
WOJCIECH
MAREK
ARKADIUSZ
ARTUR
ROBERT
MACIEJ ()

Junior/Senior

BOGORIA_2015

Transponder

POL-455
POL-450
POL-541F
POL-432F
POL-435F
POL-559
POL-485F
POL-525F

BOGORIA_2015

grupa 1

Czestotliwosc

5198892
9178173
7808346
2195015
3390407
5949401

4367946
?

grupa 1

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz



Nr
start.

NV WNR

lista startowa

Nr
start.

NouswN e

lista startowa

Nr
start.

ouhkwnNneE

Nazwisko

WALCZAK
BORYSIUK
MECDORF
BLASZCZYK
DUCHINSKI
CHYtA
SUTKOWSKI
TRAKS

Nazwisko

GAWRONSKI
TWORUSZKA
SKRZYPIEC
DZIUBA
KASZNIA
MATYSIAK
BtASZCZYK

Nazwisko

GALBIERZ
GLOWACZ
SARZALA
GORKA
STRZELCZYK
OSTROWSKI

Imie

FSR-E 27

Imie

FSR-E 27

Imie

Numer
licencji

MAREK
KRZYSZTOF
ROBERT
ZBIGNIEW
MACIEJ
ADRIAN
ARKADIUSZ
TOMASZ

Senior

Numer
licencji

PAWEL
ADRIAN
ZBIGNIEW
PAWEL
TOMASZ
ADAM
ZBIGNIEW

Senior

Numer
licencji

PIOTR
MATEUSZ
ROBERT
STANIStAW
KRZYSZTOF
TOMASZ

Transponder

POL-455
POL-409F
POL-446F
POL-548F
POL-417
POL-443
POL-435F
NL

BOGORIA_2015

Transponder

POL-513

POL-484F
POL-438F
POL-456

POL-531F
POL-593F
POL-548F

BOGORIA_2015

Transponder

POL-542
POL-517F
POL 430
POLF-454
POL-440F
POL-515F

Czestotliwos¢

9605790
2680338
9394045
5458745
2334113
6949855
3837417
5198661

grupa 1

Czestotliwos¢

5209250
7852377
8678001
8493838
2116625
8725478
5006758

grupa 2

Czestotliwosc

2648049
7513489
3825257
5551350
2512652
4395540

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz



lista startowa

Nr
start.

Nazwisko

WALCZAK
DZIUBA
TASAREK
SARZAtA

PwnNnpE

lista startowa

Nr
start.

Nazwisko

.KUBACZYNSKI
.KUSINSKI
.BORYSIUK
.KASZNIA
.MECDORF

o b~ W N R

lista startowa

Nr
start.

Nazwisko

1.BORYSIUK
2 .KAWULAK
3.KEMPA

FSR-E 35

Imie

Senior

Numer
licencji

MAREK
PAWEL
KAZIMIERZ
ROBERT

BOGORIA_2015

Transponder

POL-455
POL-456
POL-480F
POL-430

grupa 1

Czestotliwos¢

2710182
3559970
5351039
7152798

FSR-O 3,5 Junior/Senior BOGORIA 2015

Imie

JERZY
ANDRZEJ
KRZYSZTOF
TOMASZ
ROBERT

Numer Transponder
licencji

POL-536 4787611
POL-529F 8514311
POL-409F 5661473
POL-531F 2116625
POL-446F 5549914

FSR-O 7,5 Junior/Senior BOGORIA 2015

Imie

KRZYSZTOF
BARBARA
LUKASZ

POL-553

Numer Transponder
licencji

POL-409F 5034989
POL-437F 3433450

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz

grupa 1

Czestotliwosé

GHz
GHz
GHz
GHz
GHz

N N M DNMD
[

grupa 1

Czestotliwosé

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz



lista startowa FSR-0 27 Senior BOGORIA 2015 grupa 1
Nr Nazwisko Imie Numer Transponder Czestotliwosé
start. licencji

1.JANISZEWSKI ANDRZEJ POL-415F 4633971 2.4 GHz

2 .MIJAS KRZYSZTOF POL-447F 4645535 2.4 GHz

3.SKRZYPIEC ZBIGNIEW POL-438F 5075300 2.4 GHz

4 _KASZNIA TOMASZ POL-531F 2666861 2.4 GHz

5.GALBIERZ PIOTR POL-542F 2527307 2.4 GHz

6 . NOWAK JAN POL-579F 3562379 2.4 GHz

7.STRZELCZYK KRZYSZTOF POL-440F 2512652 2.4 GHz

1.TRAKS TOMASZ NL 6043579 2.4 GHz



